
2021年 4月吉日 

お 取 引 先 様 各 位 

河野エレクトロニクス株式会社 

代表取締役会長  蛭子屋 公一 

代表取締役社長  中  秀 友 
 

社 名 変 更 の ご 案 内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、この度弊社は、下記のとおり社名変更をさせていただくこととなりました。今後の変更に伴う各種お手続きに

つきご相談させていただきたく、ご多用中誠に恐縮ではございますが、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

敬 具 

記 

社名変更の概要 

河野エレクトロニクス株式会社は、来る2021年 7月 1日をもちまして社名を変更いたします。 

（新社名） 

（英文社名）  Marubeni Ele-Next Co.,Ltd. 

（新ロゴマーク） 

上記社名変更に伴い、お取引先様には以下のご対応をいただきたく、お願い申しあげます。 

 

登録社名 

各お取引先様で社内システム等に登録いただいている弊社の社名につきまして、新社名への変更をお願いいたし

ます。 

 

ドメイン等変更 

メールアドレスドメイン 

（変更前）@kohno-ele.co.jp   （変更後）@m-elenext.co.jp 

ホームページアドレス 

（変更前）https://www.kohno-ele.co.jp/   （変更後）https://www.m-elenext.co.jp/ 

オンラインショップ 

（変更前名称）コーノ オンラインショップ（Kohno ONLINE SHOP） 

（変更後名称）丸紅エレネクスト オンラインショップ（Marubeni Ele-Next ONLINE SHOP） 

※サイトURLに変更はございません。 

 

契約書類 

このたびの社名変更において、弊社の法人格に変更はございません。 

従いまして、現在締結中の契約書類は社名変更後も変わらず有効であるため、新たな契約書の取り交わしは行い

ません。何卒ご了承をいただきますようお願い申しあげます。 

 

銀行振込の取り扱い 

新社名となりましても、銀行口座番号の変更はございません。 

口座名義につきましては新社名に変更となりますが、弊社経理部より、別途「口座名義変更のご案内」の郵送を

予定しておりますので、ご案内までは、旧社名でのお振込みをお願いいたします。 

以 上 


